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1. Europameisterschaft 2007

Herren Mannschaftswertung

Rang Mannschaft Bundesland Nation Voll  Abrdumen Gesamt Fehlw
1 Landesverband Bayern Bayern Deutschland 1751 885 2636 19
2 Landesverband Tirol Tirol Osterreich 1757 830 2587 28
3 Landesverband Baden Baden Deutschland 1725 765 2490 30
4  Landesverband Vorarlberg Vorarlberg Osterreich 1702 767 2469 35
5 Landesverband Sidtirol Sudtirol Italien 1636 669 2305 56
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Herren Einzelergebnisse in der Mannschaftswertung

Name
Klor Robert
Schmidt Alexander
Vierring Thorsten
Richter Harry
Schrempf Edgar
Schdls Michael

Tegischer Walter
Kostinger Herbert
Zorn Oswald
Schneider Othmar
Wurzer Franz
Zoller Marco

Laub Edgar
Bauer Jirgen
Dumath Joachim
Rusek Heinz
Dittrich Klaus
Weber Willi

Braitsch Wilfried
Glantschnig Ingo
Amann Hermann
Forster Peter
Wallis Reinhold
Gatterer Hermann

Krapf Norbert
Kerschbaumer Peter
Jocher Johann
Wierer Alois
Messner Peter
Nocker Peter

Landesverband
Landesverband Bayern
Landesverband Bayern
Landesverband Bayern
Landesverband Bayern
Landesverband Bayern
Landesverband Bayern

Landesverband Tirol
Landesverband Tirol
Landesverband Tirol
Landesverband Tirol
Landesverband Tirol
Landesverband Tirol

Landesverband Baden
Landesverband Baden
Landesverband Baden
Landesverband Baden
Landesverband Baden
Landesverband Baden

Landesverband Vorarlberg
Landesverband Vorarlberg
Landesverband Vorarlberg
Landesverband Vorarlberg
Landesverband Vorarlberg
Landesverband Vorarlberg

Landesverband Sudetirol
Landesverband Sudetirol
Landesverband Sudetirol
Landesverband Sudetirol
Landesverband Sudetirol
Landesverband Sudetirol

Bundesland
Bayern
Bayern
Bayern
Bayern
Bayern
Bayern

Tirol
Tirol
Tirol
Tirol
Tirol
Tirol

Baden
Baden
Baden
Baden
Baden
Baden

Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg

Sudetirol
Sudetirol
Sudetirol
Sudetirol
Sudetirol
Sudetirol

Nation
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich

Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland
Deutschland

Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich

Italien
Italien
Italien
Italien
Italien
Italien

Voll
316
295
308
288
281
263

310
301
294
293
304
255

201
295
290
293
274
282

295
293
284
284
285
261

275
275
277
275
267
267

Abr.
151
166
141
153
142
132

137
143
150
148
130
122

147
134
133
120
123
108

148
131
138
122
106
122

143

124

112
95
99
96

Ges.
467
461
449
441
423
395

447
444
444
441
434
377

438
429
423
413
397
390

443
424
422
406
391
383

418
399
389
370
366
363
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