

1. Europameisterschaft 2007

Herren Mannschaftswertung

Rang	Mannschaft	Bundesland	Nation	Voll	Abräumen	Gesamt	Fehlw
1	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	1751	885	2636	19
2	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	1757	830	2587	28
3	Landesverband Baden	Baden	Deutschland	1725	765	2490	30
4	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich	1702	767	2469	35
5	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien	1636	669	2305	56



1. Europameisterschaft 2007

Herren Einzelergebnisse in der Mannschaftswertung

Name	Landesverband	Bundesland	Nation	Voll	Abr.	Ges.	FW
Klör Robert	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	316	151	467	4
Schmidt Alexander	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	295	166	461	0
Vierring Thorsten	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	308	141	449	0
Richter Harry	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	288	153	441	2
Schrempf Edgar	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	281	142	423	3
Schöls Michael	Landesverband Bayern	Bayern	Deutschland	263	132	395	10
Tegischer Walter	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	310	137	447	4
Köstinger Herbert	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	301	143	444	5
Zorn Oswald	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	294	150	444	2
Schneider Othmar	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	293	148	441	3
Wurzer Franz	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	304	130	434	7
Zoller Marco	Landesverband Tirol	Tirol	Österreich	255	122	377	7
Laub Edgar	Landesverband Baden	Baden	Deutschland	291	147	438	1
Bauer Jürgen	Landesverband Baden	Baden	Deutschland		134	429	4
Dumath Joachim	Landesverband Baden	Baden	Deutschland			423	5
Rusek Heinz	Landesverband Baden	Baden	Deutschland			413	9
Dittrich Klaus	Landesverband Baden	Baden	Deutschland			397	7
Weber Willi	Landesverband Baden	Baden				390	4
Braitsch Wilfried	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich	295	148	443	4
Glantschnig Ingo	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich	293		424	3
Amann Hermann	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich		138	422	7
Forster Peter	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich		122	406	5
Wallis Reinhold	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich		106	391	10
Gatterer Hermann	Landesverband Vorarlberg	Vorarlberg	Österreich	261	122	383	6
Krapf Norbert	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien	275	143	418	4
Kerschbaumer Peter	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien		124	399	9
Jocher Johann	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien		112	389	11
Wierer Alois	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien	275	95	370	13
Messner Peter	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien	267	99	366	10
Nocker Peter	Landesverband Südtirol	Südtirol	Italien	267	96	363	9